Scheda tecnica uponor

Uponor Smatrix Base Adattatore style T-149 A-14x black
1087822

- Adattatore superficiale T-149 per installazione a parete
- incl. materiale di montaggio
- colore: nero

Informazioni Uponor Smatrix Base Adattatore style T-149 A-14x black
Specifiche

- Bis zu 4 Regelmodule in einem System

- Betriebsspannung: 230 V

- Autoabgleich optimiert Energieverbrauch und Komfort

- Elektronische Regelung

- Unterstutzt bis zu 6 Raumthermostate und 8 Stellantriebe (24 V) pro Controller
- Integrierte Pumpen- und Kesselrelais

- Integrierte Ventil- und Pumpenintervallschaltung

- Integrierte Feuchtetiberwachung

- Verschiedene Verdrahtungsoptionen (reihe / parallel)

- 4 - Draht Businstallation

- Kommunikationsprotokoll: Serieller RS485 Bus

- Max. Leistungsaufnahme pro Aktor: 24 VAC /0,2 A (0,4 A Spitze)

Application

- Kabelgebundene Raumtemperaturregelung fur Flachenheizung- und kihlung
- Sollwertbereich: +5 °C ... + 35 °C

Certification
-CE/EAC
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM
Measurements
LUNGHEZZA L

Z Misura h

Misura Z con
Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL3
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL3
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1

Lunghezza imballo PL3
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4021598149892
35001087822
04021598149892
2025249
51974398
8361254
2987816
466253071

11
77
0,023
77
St.

77
11
77

06414905630080
06414905285587
06414905630592
15

300

1500

100

400
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Lunghezza imballo PL4 1200
Quantita imballo PL1 1
Quantita imballo PL3 90
Quantita imballo PL4 2160
Tipo di imballaggio PL1 Plastic_Bag
Tipo di imballaggio PL3 Box
Tipo di imballaggio PL4 Pallet
Volume di imballaggio PL1 0,00012
Volume di imballaggio PL3 0,036
Volume di imballaggio PL4 1,44
Peso imballo PL1 0,027
Peso imballo PL3 3,6
Peso imballo PL4 11,4
Larghezza imballo PL1 80
Larghezza imballo PL3 300
Larghezza imballo PL4 800

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1087822

